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Lærerkollegiet på Midtfyns Gymnasium sender hermed en opfordring til medlemmerne af 
Folketingets uddannelsesudvalg angående de økonomiske rammer for gymnasierne i 
2007.
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Til medlemmerne af Folketingets uddannelsesudvalg fra lærerne på Midtfyns Gymnasium

Lærerne på Midtfyns Gymnasium har i dag holdt fagligt møde om de økonomiske rammer 
for gymnasieskolen i den nye finanslov.

Vi tager klart afstand fra de forringelser for gymnasieskolen, der er blevet 
tydelige i den nye finanslov for 2007. På baggrund af GL´s redegørelse for 
gymnasieskolens økonomiske fremtid har vi på Midtfyns Gymnasium konstateret, at der 
er aftalebrud og forringelser på følgende områder:

- udgiftsneutraliteten bliver ikke overholdt, når skolernes fremtidige økonomi 
beregnes på et fejlagtigt grundlag

- de penge, der tildeles skolen pr. ekstra elev, er for lavt sat og vil i sidste 
instans medføre højere klassekvotienter og færre midler til at købe 
undervisningsmidler for. Dette vil uvilkårligt få indflydelse på undervisningens 
kvalitet 

- gennemførelsen af den nye gymnasiereform bliver i høj grad vanskeliggjort af de 
manglende økonomiske midler

- regeringens varslede effektivisering på 5% fra 2008 skaber også usikkerhed om at 
kunne opretholde uddannelsens fortsatte kvalitet

I forhold til den konkrete situation på Midtfyns Gymnasium har vi konstateret efter 
en redegørelse fra skolens ledelse, at skolens budget for 2007 ikke hænger sammen 
med de midler, som staten foreløbigt har udmeldt skal tildeles – heller ikke efter 
de ekstra midler, som undervisningsministeren har lovet rektorerne

Vi forventer, at Folketingets uddannelsesudvalg vil sikre, at der leves op til den 
indgåede aftale fra 2003, så kvaliteten af den gymnasiale uddannelse bibeholdes 
såvel på Midtfyns Gymnasium som på landets øvrige gymnasier.

Til sidst vil vi gerne udtrykke vores forståelse for elevernes aktioner dags dato 
på Midtfyns Gymnasium.
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